
UCHWAŁA Nr XVII / 99 /11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 28 grudnia 2011 r 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/91/11 w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości i zwolnień w tym podatku na terenie Gminy Cegłów w roku 

2012  
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.), art.5, art.6 ust.12 i art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz.U z 2010 r. Nr 95 poz.613 z póź. 
zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 19 października 2011r w 
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012r (MP Nr 95 
poz. 961), Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr XVI/91/11 Rady Gminy Cegłów w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień w tym podatku na terenie Gminy 
Cegłów w roku 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt.1 wyrażenie „związanych z działalnością gospodarczą” zastępuje się 
wyrażeniem „związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej”, 

2) w pkt.5 wyrażenie „budynków związanych z działalnością gospodarczą oraz od 
budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej” zastępuje się 
wyrażeniem „budynków związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od 
budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i dotyczy roku podatkowego 2012. 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy  
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Powyższa uchwala jest sprostowaniem nieścisłego zapisu uchwały Nr XVI/91/11, na co 
zwróciła uwagę, w trybie nadzoru prawnego, Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie . 
 


